
3 
q
a
,
 

 
*
 .s
 

O
 

C
o
 

e
d
 

C
 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.0.13.000741 
A08000:000 000 E 

Dr. Román Barros Farfán 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito el 04 de Febrero de 2013, que 

contienen la constitución de la compañía COMCONSULTING S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.641 de 
14 de febrero de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH-CRH-Q- 
2013.027 de 4 de febrero de 2013; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMCONSULTING S.A. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 15 de Febrero de 2013 

  

ze 
Dr. Román Barros Farfán 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7477388 

Nro. Trámite 1.2013.394 
PCG/ q— 

O
)
 

p
a



  

Po Y o 

" o Lata oo 

  

  

  
  

  

    
  

  

  

    
  

  

yo OS : o 3% - [ran NÚMERO: 15 

o REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: quiro. - 
Po RAZÓN DE INSCRIPCIÓN no 

o 0. EN LA CIUDAD DE! QUITO, QUEDA INSCRITA LA" RESOLUCION APROBATORIA, “ASITCOMO LA' ESCRITURA wo 
e. +3 + PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A ALCONTINUACIÓN: 

2 , : Y , ' ! . UN UN ! 

z “1. ACTA DE INSCRIPCIÓN :CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA A a 

2 

LIBRO DE REGI 
Vo 

o 2. DATOS DELOS! 
MO Identificación 3] 
A Lo : r z o 

á 1712811957 

pio] 010003318 
Lado 
. a ¿A Po 

a : 
EN 

/ 

l 

( 

A E ARA O DE COMPAÑÍAS SU 

ON E 269] COMCONSULTING S.A. 
QUITO 

«- os A 

OS 4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
o Capital ON NÓ 2 | Valor 

Capital PO EA 
. . , o , Y 

5, DATOS ADICIONALES: 0% A : 
aos EL SEÑOR GUSTAVO ALBERTO TORRES CALDERON COMPARECE A TRAVÉS DE LA SEÑORA. CECILIA LIUAN 

o ¿5 + o | CALDERON CASTELLANOS MEDIANTE PODER ESPECIAL. ADM: PY G.G. POR JUNTA GENERAL DE ' " 
ACCIONISTAS. 4 AÑOS. RL: GG. 4 : 

- Página 1 de 2 

NE. 0051 195: 
7 MPIGM ea 7 

/



  

   

  

    
  

    

      

   

      

o : : A 

e To Ze e o. . o o. - a - A er -. de Do ¿7 , . y 

o Yi e A ¿4 : . _saRégistro Mercantil de Quito +... Eidos - , . , o . ., ; Po , ! . , | 

, A / ) o | AN 

, A t 1 1 

/ | o ON / A ' ! 
- - - be - _ Lo 5 o 4 o ; , No / ! ; - o - 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN - AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS| CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA. VALIDEZ DEL; 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. o o 

e oa pa 
a » 1 

« . : Y , - A 4 A Z , 

e. 2 ÁGOR MERCANTIL DEL CANTÓN. QUITO ' Y / R a, | | » 

CCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE e N56/ Aci DEMIÁROEL AN | / DOS Ni 1% , a y 

o a 1 , , 

IN 

y 

/ 

A 

Ñ 1 

EN , l 

-- . : s / — 1 ma , 

bo N 

ho | — pod 

e h . , Y 

> / | 
o : Página 2de2 :- 

2 DOÉ1IgA | 

z / . 

e £ 

  

 


